
OJ\937032CS.rtf PE510.853v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

 

 EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014 

Rozpočtový výbor 

BUDG(2013)0530_1 

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ 

Schůze 

Čtvrtek 30. května 2013, 9:00–12:30 a 14:00–15:00  (schůze koordinátorů)  a 

15:00–18:30 

Brusel 

Místnost: Altiero Spinelli (5G-3) 

1. Přijetí pořadu jednání 

2. Sdělení předsedy 

3. Schválení zápisu ze schůze konané dne: 

 7. května 2013 PV – PE510.706v01-00 

* * * 

ROZPOČET NA ROK 2014 

4. Rozpočet 2014 – mandát pro třístranná jednání 
BUDG/7/11862 

 2013/2017(BUD)  
 

Zpravodajka: Anne E. Jensen (ALDE)  

Příslušný výbor: BUDG –    
  

 výměna názorů 

 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 21. června 2013, 10:00 



PE510.853v01-00 2/5 OJ\937032CS.rtf 

CS 

5. Prezentace nových nástrojů Komise - programová prohlášení  

* * * 

Společná rozprava 

6. VFR 2014–2020 / vlastní zdroje 

Zpravodajové: R. Böge & I. Kalfin / JL. Dehaene & A. Jensen 

- výměna názorů 

7. Návrh opravného rozpočtu č. 2 k souhrnnému rozpočtu na rok 2013 – Zvýšení 

odhadů dalších příjmů z pokut a sankcí – navýšení položek plateb 
BUDG/7/12503 

 2013/2056(BUD)  
 

Zpravodaj: Giovanni La Via (PPE)  

Příslušný výbor: BUDG –    
  

 výměna názorů 

8. Návrh opravného rozpočtu č. 3/2013 –Přebytek z plnění rozpočtu na rok 2012 
BUDG/7/12502 

 2013/2070(BUD)  
 

Zpravodaj: Giovanni La Via (PPE)  

Příslušný výbor: BUDG –    
  

 výměna názorů 

* * * 

9. Návrh opravného rozpočtu č. 4/2013 – Zaměstnanci Agentury pro evropský 

GNSS (GSA) – Zaměstnanci Výkonné agentury pro vzdělávání, kulturu a 

audiovizuální oblast (EACEA) – Zaměstnanci Soudního dvora Evropské unie 
BUDG/7/12608 

 2013/2084(BUD)  
 

Spoluzpravodajo

vé: 

Derek Vaughan (S&D) 

Giovanni La Via (PPE) 

 

Příslušný výbor: BUDG –    
  

 výměna názorů 

10. Mobilizace prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: 

žádost EGF/2013/000 TA 2013 – technická pomoc z podnětu Komise 
BUDG/7/12749 

 2013/2087(BUD) COM(2013)0291 – C7-0126/2013 
 

Zpravodajka: Alda Sousa (GUE/NGL)  

Příslušný výbor: BUDG –    
  

 výměna názorů 

 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 10. června 2013, 12:00 



OJ\937032CS.rtf 3/5 PE510.853v01-00 

 CS 

11. Politické plánování a dlouhodobé tendence: rozpočtové dopady na posilování 

kapacit 
BUDG/7/11223 

 2012/2290(INI)  
 

Zpravodaj: James Elles (ECR)  

Příslušný výbor: BUDG –    
  

 výměna názorů 

 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 20. června 2013, 12:00 

12. Výroční zpráva Rady Evropskému parlamentu o společné zahraniční a 

bezpečnostní politice v roce 2012 
BUDG/7/12563 

 2013/2081(INI)  
 

Navrhovatelka: Nadezhda Neynsky (PPE) PA – PE510.794v01-00 

Příslušný výbor: AFET –  Elmar Brok (PPE)  
  

 výměna názorů 

 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 7. června 2013, 12:00 

13. Dopad rozpočtových omezení pro regionální a místní orgány, pokud jde o výdaje 

ze strukturálních fondů EU v členských státech 
BUDG/7/12133 

 2013/2042(INI)  
 

Navrhovatel: Derek Vaughan (S&D) PA – PE510.754v01-00 

Příslušný výbor: REGI –  Erminia Mazzoni (PPE) PR – PE510.736v01-00 

DT – PE510.515v01-00 
  

 výměna názorů 

 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 6. června 2013, 18:00 

*** Hlasování *** 

14. Návrh opravného rozpočtu č. 1/2013 – Výdaje v souvislosti s přistoupením 

Chorvatska k Evropské unii 
BUDG/7/12240 

 2013/2054(BUD)  
 

Zpravodaj: Giovanni La Via (PPE) PR – PE508.178v01-00 

Příslušný výbor: BUDG –    
  

 projednání a přijetí 

15. Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 

interinstitucionální dohoda ze dne 17. května 2006 o rozpočtové kázni a řádném 

finančním řízení, pokud jde o víceletý finanční rámec, s cílem zohlednit 

požadavky na výdaje vzniklé v důsledku přistoupení Chorvatska k Evropské unii 
BUDG/7/12278 

 2013/2055(ACI) COM(2013)0157 – C7-0074/2013 
 



PE510.853v01-00 4/5 OJ\937032CS.rtf 

CS 

Zpravodaj: Reimer Böge (PPE) PR – PE508.135v01-00 

Příslušný výbor: BUDG –    
  

 projednání a přijetí 

16. Změna nařízení (EU, Euratom) č. 966/2012, pokud jde o financování evropských 

politických stran 
BUDG/7/11406 

***I 2012/0336(COD) COM(2012)0712 – C7-0393/2012 
 

Zpravodajka: Ingeborg Gräßle (PPE) PR – PE506.200v01-00 

AM – PE510.552v01-00 

Příslušný výbor: BUDG –    
  

 projednání a přijetí návrhu zprávy 

a hlasování o mandátu jednání 

 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 29. dubna 2013, 12:00 

17. Rozpočet na rok 2013: oddíl III – Komise 

Zpravodaj: Giovanni La Via (PPE) 

případné žádosti o převod 

18. Rozpočet na rok 2013: ostatní oddíly 

Zpravodaj: Derek Vaughan (S&D) 

- EP I/C3  

- další žádosti o převod 

19. Politika v oblasti budov 

Zpravodajka: Monika Hohlmeier (PPE) 

případně další žádosti 

*** Konec hlasování *** 

20. Zpráva o činnosti společné pracovní skupiny předsednictva a Rozpočtového 

výboru 

předseda delegace výboru BUDG: George Lyon (ALDE) 

výměna názorů 

15.00-18.30  

Společně s Výborem pro rozvoj 

21. Veřejné slyšení na téma "Jak může EU poskytovat lepší pomoc? Uvolnění inovací 

a optimalizace evropských zdrojů: inovativní metody a strategické svazky s cílem 

podporit evropskou přidanou hodnotu (viz oddělený program) 

22. Různé 

23. Příští schůze 

 19. června 2013, 9:00–12:30 a 15:00–18:30 a 18:30–19:30 (Brusel) 



OJ\937032CS.rtf 5/5 PE510.853v01-00 

 CS 

 20. června 2013, 9:00–12:30 a 15:00–18:30 (Brusel) 

------ 

24. Schůze koordinátorů 

čtvrtek 30. května 2013, 14:00-15:00 


